证券代码：002250   证券简称：联化科技   公告编号：2017—055

联化科技股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为方便广大投资者和股东的联系咨询，联化科技股份有限公司（以

下简称“公司”）决定对投资者联系方式进行变更，具体情况如下：

项目 变更前 变更后

联系电话 0576-84275238 0576-84289160

联系传真 0576-84275238 0576-84289161

上述变更自本公告发布之日起正式启用，原联系电话在未来 3 个

月内会自动转接到新的号码，并将在 2017 年 8 月 18 日停用。除上述

变更外，公司联系地址、邮编、邮箱、网址等其他联系方式均保持不

变，敬请广大投资者注意。

特此公告。

  联化科技股份有限公司董事会

二○一七年五月十八日